
    

     

59 

Mantova      Bozzolo      Rivarolo Mantovano

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Bozzolo      Rivarolo Mantovano

MANTOVA RIVAROLO 
MANTOVANO

BOZZOLO



Linea 59 FERIALE Mantova-Bozzolo-Rivarolo Mantovano 128

Corsa 4 10 6 12 14 14 16
Fermata Note SC 2a VM NN LS MV LS

000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 17:25
000U088 ISONZO 2 - V.le Isonzo, Stadio 13:30 13:30 13:35 14:30 14:30 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 13:35 13:35 13:40 14:35 14:35 17:29
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 13:36 13:36 13:41 14:36 14:36 17:31
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:39 13:41 13:44 14:39 14:41 17:35
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud 13:42 13:44 13:47 14:42 14:44 17:38
000U066 CASTELNUOVO ANGELI - Stabil.Zanellini 13:46 13:48 13:51 14:46 14:48 17:42
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 13:48 13:50 13:53 14:48 14:50 17:44
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 13:49 13:51 13:54 14:49 14:51 17:45
000S716 CURTATONE - Via Pilla, 20 13:50 13:52 13:55 14:50 14:52 17:46
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerchie" 13:51 13:53 13:56 14:51 14:53 17:47
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 13:51 13:53 13:56 14:51 14:53 17:47
0710008 GRAZIE - Pozzarello, S.S. n.10 13:51 13:53 13:56 14:51 14:53 17:47
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 13:52 13:54 13:57 14:52 14:54 17:48
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 13:54 13:56 13:59 14:54 14:56 17:50
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 13:55 13:57 14:00 14:55 14:57 17:51
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Medie) 13:56 13:58 14:01 14:56 14:58 17:52
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 13:57 13:59 14:02 14:57 14:59 17:53
0723004 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 21 13:58 14:00 14:03 14:58 15:00 17:54
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 13:59 14:01 14:04 14:59 15:01 17:55
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 14:00 14:02 14:05 15:00 15:02 17:56
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parcheggio | 14:06 | | 15:06 18:00
0723012 S.MICHELE IN BOSCO - Via Oglio, 25 | 14:07 | | 15:07 18:01
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 14:05 14:12 14:10 15:05 15:12 18:06
0792004 MARCARIA - Via Crispi, Municipio 14:06 14:13 14:11 15:06 15:13 18:07
0693008 BELFORTE - Via S.Pietro, 93 6:36 | | | | | |
0693009 BELFORTE - P.za Galli 6:38 | | | | | |
0693015 BELFORTE - Via Repubblica 6:39 | | | | | |
0793007 S.MARTINO D/ARGINE - Stabilimento Cleca | 14:07 14:14 14:12 15:07 15:14 18:08
0793009 S.MARTINO D/ARGINE - Via Garibaldi, 18 6:43 14:09 14:16 14:14 15:09 15:16 18:10
0793011 S.MARTINO D/ARGINE - P.za Matteotti, 40 6:44 14:10 14:17 14:15 15:10 15:17 18:11
0745001 BOZZOLO - Via Giuseppina, bv. S.Martino 6:47 14:13 14:20 14:18 15:13 15:20 18:14
0745004 BOZZOLO - Via Giuseppina, Stab."Galbani" 6:49 14:15 14:22 14:20 15:15 15:22 18:16
0745011 BOZZOLO - Villaggio Traldi 6:50 14:17 14:24 14:22 15:17 15:24 18:18
6755002 PONTE ACQUE ALTE - S.Provinciale n.64, 7 6:53 14:20 14:27 14:25 15:20 15:27 18:21
6755004 STRADA PROVINCIALE N.64 - Km 6+100 6:54 14:21 14:28 14:26 15:21 15:28 18:22
6755006 RIVAROLO MANTOVANO - Mobilificio "Bettinelli" 6:55 14:22 14:29 14:27 15:22 15:29 18:23
6755008 RIVAROLO MANTOVANO - V.le Risorgimento, 3 6:56 14:23 14:30 14:28 15:23 15:30 18:24
6755009 RIVAROLO MANTOVANO - Via Mazzini, 40 6:57 14:24 14:31 14:29 15:24 15:31 18:25
6755008 RIVAROLO MANTOVANO - V.le Risorgimento, 3 6:58 14:25 14:32 14:30 15:25 18:26
6755020 CASCINA FORNACE - S.Provinciale n.61 7:00 14:27 14:34 14:32 15:27 18:28
6755017 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 3/B 7:02 14:29 14:36 14:34 15:29 18:30
6755015 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 32 7:03 | | | | 18:30
6755013 IL PALAZZO - Via Palazzo 7:04 | | | | 18:31
6755012 CA'DE VANNI - Via Palazzo, 34 7:05 | | | | 18:32
0644008 SPINEDA - Via Roma, 20/22 (Chiesa) 7:06 | | | | 18:33
0654025 DOSSI - S.Provinciale n.63, Chiesetta 7:16 14:36 14:43 14:41 15:36 18:43
0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) 7:18 14:38 14:45 14:43 15:38 18:45

�

17

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola VM: martedi, giovedi e sabato di scuola
SC: solo giorni di scuola LS: Lunedì giorni di scuola

2a: prosegue per Viadana NN: giorni non di scuola

Linea 59 FERIALE Mantova-Bozzolo-Rivarolo Mantovano 129

Corsa 1 5 7 11 13 9 15
Fermata Note SC NN DA BA MV MV GS

17 17
� �

0654034 SABBIONETA - Via G.Gonzaga, 30 (C.Carabinieri) 6:14 14:00 14:50
0654025 DOSSI - S.Provinciale n.63, Chiesetta 6:16 14:02 14:52
6755015 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 32 | 14:10 15:00
6755013 IL PALAZZO - Via Palazzo | 14:11 15:01
6755012 CA'DE VANNI - Via Palazzo, 34 | 14:12 15:02
0644008 SPINEDA - Via Roma, 20/22 (Chiesa) | 14:13 15:03
6755012 CA'DE VANNI - Via Palazzo, 34 | 14:14 15:04
6755014 IL PALAZZO - Via Palazzo. | 14:15 15:05
6755015 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 32 | 14:16 15:06
6755017 CIVIDALE MANTOVANO - Via Matteotti, 3/B 6:25 14:16 15:06
6755020 CASCINA FORNACE - S.Provinciale n.61 6:27 14:18 15:08
6755009 RIVAROLO MANTOVANO - Via Mazzini, 40 6:30 6:30 14:21 14:30 15:11 15:30 15:55
6755008 RIVAROLO MANTOVANO - V.le Risorgimento, 3 6:31 6:31 14:22 14:31 15:12 15:31 15:56
6755006 RIVAROLO MANTOVANO - Mobilificio "Bettinelli" 6:32 6:32 14:23 14:32 15:13 15:32 15:57
6755002 PONTE ACQUE ALTE - S.Provinciale n.64, 7 6:34 6:34 14:25 14:34 15:15 15:34 15:59
0745011 BOZZOLO - Villaggio Traldi 6:37 6:37 14:28 14:37 15:18 15:37 16:02
0745004 BOZZOLO - Via Giuseppina, Stab."Galbani" 6:39 6:39 14:30 14:39 15:20 15:39 16:04
0745001 BOZZOLO - Via Giuseppina, bv. S.Martino 6:41 6:41 14:31 14:41 15:21 15:41 16:06
0793011 S.MARTINO D/ARGINE - P.za Matteotti, 40 6:44 6:44 14:34 14:44 15:24 15:44 16:09
0793009 S.MARTINO D/ARGINE - Via Garibaldi, 18 6:45 6:45 14:35 14:45 15:25 15:45 16:10
0693015 BELFORTE - Via Repubblica | | 14:38 | 15:28 | |
0693009 BELFORTE - P.za Galli | | 14:39 | 15:29 | |
0693008 BELFORTE - Via S.Pietro, 93 | | 14:40 | 15:30 | |
0793007 S.MARTINO D/ARGINE - Stabilimento Cleca 6:47 6:47 14:47 15:47 16:12
0792003 MARCARIA - Via Crispi, 112 6:48 6:48 14:48 15:48 16:13
0792002 MARCARIA - Via Crispi, Scuole Elementari 6:49 6:49 14:49 15:49 16:14
0723012 S.MICHELE IN BOSCO - Via Oglio, 25 | 6:53 14:53 15:53 16:18
0723009 S.MICHELE IN BOSCO - Via Don Antonio Calza, parcheggio | 6:54 14:54 15:54 16:19
0723007 SPALTINO - Strada Cremonese, 24 6:55 6:57 14:57 15:57 16:22
0723006 CORTE COLOMBINA - Strada Cremonese, 38 6:56 6:58 14:58 15:58 16:23
0723003 OSPITALETTO - Via V.Veneto, 50 (Ludoteca) 6:57 6:59 14:59 15:59 16:24
0723002 S.LUCIO - Strada Cremonese, 17 6:59 7:01 15:01 16:01 16:26
0791006 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 40 (Scuole Medie) 7:00 7:02 15:02 16:02 16:27
0791004 CASTELLUCCHIO - Via Roma, 116 7:01 7:03 15:03 16:03 16:28
0791002 CASTELLUCCHIO - SS n.10, Carabinieri 7:02 7:04 15:04 16:04 16:29
0710010 CORTE BERTANA - S.S. n.10 7:05 7:06 15:06 16:06 16:31
0710007 GRAZIE - Corte Zingari, S.S. n.10 7:07 7:08 15:08 16:08 16:33
0710002 GRAZIE BIVIO - S.S. n.10 (Punta) 7:08 7:09 15:09 16:09 16:34
0710012 CURTATONE - S.S.n.10, Az.Agricola "Le Cerchie" 7:09 7:09 15:09 16:09 16:34
000S715 CURTATONE - Via Pilla, Monumento 7:10 7:10 15:10 16:10 16:35
000S714 SCATOLIFICIO IVAL - Via Pilla, 3 7:11 7:11 15:11 16:11 16:36
000S712 CASA CANTONIERA - Via Pilla 7:12 7:12 15:12 16:12 16:37
000U641 ANGELI - Via Pilla, Zanellini 7:13 7:13 15:13 16:13 16:38
000U646 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud, 23B 7:18 7:16 15:16 16:16 16:41
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:23 7:18 15:18 16:18 16:43
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 7:25 7:20
000U089 PO - Via Po 7:27 |
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 |
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 7:22
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 7:24

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
SC: solo giorni di scuola BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola NN: giorni non di scuola


